БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАһЫ

ГАФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

АККУЛ
АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛООЗЕРСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН

	               КАРАР

	   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        «13» сентябрь  2013 й.
	№39
	«13» сентября 2013 г.

О внесении изменений и дополнений в постановление №26 от 01.10.2010  г.«Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации»

В целях своевременного получения безвозмездных поступлений в бюджет поселения и во избежание отнесения Управлением Федерального казначейства по Республике Башкортостан платежей на невыясненные поступления администрация сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
дополнить постановление следующими кодами бюджетной классификации:
Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, по коду бюджетной классификации:

791 2 02 04999 10 7501 151 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня»
               2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы сельского поселения

Белоозерский сельсовет:                                                                 К.С.Павлов
	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАһЫ

ГАФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БЕЛООЗЕРСКИЙ
АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
	[image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛООЗЕРСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН

	               КАРАР

	   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        «13» сентябрь 2013 й.
	№ 40
	«13» сентября 2013 г.

О внесении изменений и дополнений в постановление № 27от 01.10.2010г.      «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан»
В целях своевременного получения безвозмездных поступлений в бюджет поселения и во избежание отнесения Управлением Федерального казначейства по Республике Башкортостан платежей на невыясненные поступления администрация сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 дополнить постановление следующими кодами бюджетной классификации:
791 2 02 04999 10 7501 151 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня»
               2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы сельского поселения

Белоозерский сельсовет:                                                                 К.С.Павлов